MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Homologação de inscritos

Curso de Formação Continuada em Direitos HumanosCurso de Formação Continuada em Direitos Humanos

Edital PROEX/IFG Nº 33, de 15 de outubro de 2025.

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições, e considerando o Cronograma do Edital n°

33/2025/PROEX/IFG, torna pública a homologação do processo de seleção simplificado de vagas remanescentes para cursistas

para o Curso de Formação Continuada em Educação em Direitos Humanos.

1. A lista de cursistas selecionados e classificados encontra-se apresentada a seguir, organizada em ordem alfabética:

Inscrições homologadas

Adriana Cândida Carvalho e Silva

Adrielle Alves Moura da Silva

Alana Cristina Alves

Alesandra Pereira Batista

Amanda Corrêa Patriarca Athayde

Antônia Romila da Cruz

Antonio Marcos Evangelista dos Santos

Camila da Rosa Parigi

Charlene Gomes Cezario

Claudinara da Silva Elias Souza

Daiana Félix Caetano

Daniele Rosa da Silva

Éder Cairo Guimarães

Érica daiane Novaes Carvalho

Flávia Cristina da Silva Martins

Gabriel do Rio Rosario

Gerson Almeida da Silva

Grazielle Raiane Mendes da Silva

Havila Leopoldina de Faria Azevedo

Heloisa Martins Rocha

Janielle Cristina Lima de Oliveira

José Renato Chagas Barbosa

Josiete Veras Vasconcelos

Julliana Gouvea Oliveira Sepulveda

Larissa da Costa Bittencourt

Lorena Gomes Torres

Luiz Filipe Oliveira Mansão

Marcela Leal Toledo de Assis

Maria Eduarda Machado dos Santos

Maria Jose de Abreu Linhares

Mário Nazareno Pereira da Silva Júnior

Mesezabeel Alves Rodrigues

Nátali danielly Lima Barbosa Silva

Natália Zidane Lima da Silva

Nátilla Kalline de Almeida dos Santos

Osvaldo Luiz Silva

Paulo Araújo Ferreira

Polliana Soares Silva

Rafael Pereira da Silva

Raimundo Nonato Ferreira dos Santos

Raquel Gomes Botelho Nogueira

Renato José da Silva

Rodrigo Alves Gondim

Vitória da Silva Juiz

Larissa da Costa Bittencourt

Lorena Gomes Torres

Luiz Filipe Oliveira Mansão

Marcela Leal Toledo de Assis

Maria Eduarda Machado dos Santos

Maria Jose de Abreu Linhares

Mário Nazareno Pereira da Silva Júnior

Mesezabeel Alves Rodrigues

Nátali danielly Lima Barbosa Silva

Natália Zidane Lima da Silva

Nátilla Kalline de Almeida dos Santos

Osvaldo Luiz Silva

Paulo Araújo Ferreira

Polliana Soares Silva

Rafael Pereira da Silva

Raimundo Nonato Ferreira dos Santos

Raquel Gomes Botelho Nogueira

Renato José da Silva

Rodrigo Alves Gondim

Vitória da Silva Juiz

2. Reitera-se que, conforme item 5.6 do referido Edital, o processo de matrícula se dará internamente a partir da lista de

classificação, até o limite do número de vagas descrito no item 2.2 do edital.

3. Ainda conforme item 5.7 do mesmo Edital, as informações sobre o acesso à plataforma Moodle serão comunicadas pelo e-

mail do(a) cursista.

	Documento assinado eletronicamente por: